Международный конкурс-разработка концепций
Общества будущего и их методологических оснований

ГРУППА ИСПОЛНИТЕЛЕЙ РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №29

Дата:11.03.2022г.
Время проведения: с 15.00 до 17.00 (время московское)
Место проведения: https://us04web.zoom.us/j/7902285993 (пароль 030201)
Видеозапись заседания
Интернет-страница Конкурса
Форумная площадка Конкурса («Диалоги»)
Координирующая переписка«Общество будущего»futuresociety@googlegroups.com
Обсуждение Общества будущегоfuturesocietydiscussion@googlegroups.com

Присутствовали:
Исполнители: Василенко В.Н., Зобов М.И.,Сатонин А.Я., Чижиков А.В., Шелкопляс Е.В.
Участник КС:Крымский А.И.

Повестка дня

1.​ Работа над синтезированным Зобовым М.И. и Шелкоплясом Е.В.текстом ЕОКОБ.

РЕШЕНИЕ

Постановили:

1.​ Внести на рассмотрение Редакционного совета синтезированный текст ЕОКОБ
(прилагается).

Председательствующий заседания​​ ​ ​ Е.В. Шелкопляс

Секретарь заседания​​ ​ ​ ​ ​ ​ М.И. Зобов

https://us04web.zoom.us/j/7902285993
https://www.youtube.com/watch?v=mFil-3CJs7Y
https://clck.ru/W8cv3
http://dialogs.in.ua/index.php?showforum=647
mailto:futuresociety@googlegroups.com
mailto:futuresocietydiscussion@googlegroups.com